
 

Tel.: +420 220 447 206, e-mail: ubytovani.suz@vscht.cz, www.vscht-suz.cz 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

se sídlem Technická 5, 166 28 Praha 6 – Dejvice, IČ: 60461373, DIČ: CZ60461373. Bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu: 130197294/0300. 

 
Adresa pro zasílání veškeré korespondence: VŠCHT Praha – Správa účelových zařízení, K Verneráku 950, 148 00 Praha 4. 

 

STORNO PODMÍNKY 
 
Při zrušení pobytu ze strany účastníka je tento povinen uhradit následující poplatky:  
 
30 % z prodejní ceny poukazu vráceného 30 – 12 dnů před nástupem     
40 % z prodejní ceny poukazu vráceného 11 –   5 pracovních dnů před nástupem    
50 % z prodejní ceny poukazu vráceného   4 –   1 pracovní den před nástupem    
100 % z prodejní ceny poukazu při nedojezdu 
         
Storno poplatky se neúčtují v případě doložení závažných okolností, které pobytu zabránily.  
Objednavatel je povinen je doložit písemným dokladem ubytovateli nejpozději do 3 dnů od jejich vzniku. 

 


